Minoi di ulti ma bre ui.

Thia/ sus.

cho, Satyros uero in comitatu bacchi fuisse nō ignoramus, Sunt autē Satyri acutis auribus calui, cum corniculis in capite, ut Lucianus scribit in concilio deorum, & rubicunda facie ut philo

Cum primum infecti conspexit lintea ueli, Præcipitem, sese scopulorum e uertice iecit, Amisum credens immiti Thesea fato, Sic funesta domus ingressus tecta paterna Morte serox Theseus: qualem minoidi luctum Obtulerat mente immemori, talem ipse recepit. Quæ tum prospectans cedentem mœsta carinā Multiplices animo uolebat saucia curas. At parte ex alia florens uolitabat Iacchus, Cum: thyaso satyrorum, & nysigenis silenis, Te querens Ariadna: tuq; incensus amore,

citatem non nisi aut senes aut ægri ca piuntur, qualem unum adductum ad syllam ferunt e bello mihridatico redē tem, ut Plutarchus narrat. Et nysige nis silenis, Licet silenus nutritor & co mes bacchi fuerit, qui asinum equita bat, vnde in primo fastorum Ouidius, Venerat & pando senior silenus asello, tamen hoc loco de populis Nise habita toribus a Sileno antiquo silenis dictis it

telligendum arbitror, de quibus Diodo rus in fine libri quarti hæc scribit, Cum arma aduersus Saturnum esset motu rus præficiente ex Nisa exercitu Ari stæum tradunt eorum præsidem primū omnium & sacra instituisse Dionysio, & ei ut deo sacrificasse, dicunt in super ei subsidium tulisse Niseorum nobilio res, quos a primo eorum rege sileno, q̄ aut propter uetustatem ignotum est ge nus, silenos uocant, Nysigenis igitur. i. in nisa genitis, Et cum silenus primam habeat productam in hoc carmine sicut et i multis aliis in q̄nta sede est sp̄dæus nec eos

Satyr

Silen

Lym/ poti.

Silen

Bac/ chari.

Sileni popu

Thyr/ sis.

Vitul/ in sa/ cis.

nec eos audio qui Silenum primam ambiguum habere dicunt p̄pter illud Virgiliai carmen, Quântū omnis mundus gaudet cantante Sileno, nouerint nāq; hi carmē illud uirgilianū nō eē. Suidas dicit per ei bacchū significare p̄ i. senē uidelicet bac chi alumnū. Cuius hæc sunt uerba, Βακχος ο Διονυσος παρὰ το Σεβαστῶν ἐν τῷ Λιβῶ. Βακχος δὲ ο γέγονεν ἀπὸ τοῦ Σεβαστῶν αἰσῶν. i. Silenus bac chus ab eo q̄ in Torculari torquetur. Silenus senex per i. ab eo q̄ multum cōcutit quia per ætatē contremisit uidelicet.

**Q**VI tum alacres Qui tū alacres passim lymphata mente ferebāt, Euee bacchantes, euee capita inflectentes, fileni & Horum pars tecta quatiebant cuspide thyrsos, satyri alii Pars e diuiso iactabant membra iuuenco, legūt, q̄ Pars sese tortis serpentibus incingebant, tum ala Pars obscura cavis celebrabant orgia cistis, cres.

**L**ymphata mente, furibunda et lym phis agitata, nam creditum est ab anti q̄s eos q̄ imaginē Nymphae in aqs uidif sent, furore p̄cipi, ut quos, νυμφολύτ τους uocat latini lymphatos dicunt.

**E**uee bac. bacchari proprie ē bacchi sacra celebrare, sed q̄ p̄ furētes agebāt inde per trāslationem dicimus baccha ri, pro furere & uagari cum clamore, Virg. Totāq; incēsa per urbem baccha tur, bacchātes ergo per furorem sacra ce lebrando clamātes euee quæ uox est cla mātium, Virg. in. vii. euee bacchantes, εὔου. mystica uox erat in sacris bacchi idest euee quæ latine pronuciari debet suppressa o, quia diphtongus est sicut ædi pus. Nam sunt duo diphtongi euee.

**C**apita inflectentes, rotantes caput tamq̄ furibundi. Horum pars, aliy ex ius. Quatiebant thyrsos cuspi de tecta, Thyrsus hasta est & ut libro primo Saturnalium scribit Macrobius, ubi de marte telum latens, cuius mucro hederæ labente p̄tegitur, ideo tecta cu spide dixit Catullus. Pars e diuiso iactabat, In memoriā penthei olim a ma tre dilacerati, solebant bacchātes uitulū

in partes dilacerati iactando ostentare, ut i. pios perterrefecerunt, Pen

p̄the us.

Bac/ chei / pune serpen tes tra / stabāt Orgia

P. Ebutius. Cista i sacris. Cane/ phora. nus q̄ cum foeminis fuisse, quæ demum per P. Ebutium detecta fuerit. Causa eius. Cista i sacris. Cane/ phora. nus q̄ cum foeminis fuisse, quæ demum per P. Ebutium detecta fuerit. Causa eius. Cista i sacris. Cane/ phora. nus q̄ cum foeminis fuisse, quæ demum per P. Ebutium detecta fuerit. Causa eius.

frustra Orgia quæ frustra cupiunt audire profani cupiunt, Plangebant alii proceris tympana palmis, quia lice: Aut tereti tenuis tinnitus ære ciebant. cupiunt au Multa q̄ raucifonos efflabant cornua bombos, dire tamē Barbaraq; horribili stridebat tibia cantu. bis nō di

cuntur. Propiani, qui nō sunt sacris initiati. Virg. procul hinc procul este p phani. Plangebant alie. s. bacchæ, nam superiora faciebant Sileni et saty ri, quibus plangebant alii etiam legunt. Plangebant, percutiebant. Palmis proceris, manibus in lōzum proiectis, uel palmis. i. lignis ex palma arbore cō fectis, lignis nāq; timpana pulsari uide mus, uel q̄ forte melius lignis lōgios ribus in formam remorū, nam tremos palmas et palmulas uocamus. Aut tereti tenuis, aut tubam inquit pulsabat quam periphrastricos indicare uidetur. Multa q; raucifoso. sic legēdū est, uel ut alii uolunt. Multi raucifonis efflabant cornua bōbis, Sic cornua erit casus accusatiui. Aliqui legunt multi raucifonos ut tota sit una cōposita dictio et cornua nominatiui casus, sed syllaba repu/ gnat quia ti in huiusmodi cōpositis breuiatur, sicut in istis patet. Multicolor, multisonus, multiloquus, et licet quādo q; producatur ut Lucretius lib. ii. Mul tiplexq; loci spatium trāscurrere codē, hoc est ppter ligam sequētem, q̄a Mar tialis in distichis breuiant, Nec tibi mul tiplici quæ structa est massa tabella, In sacris autē Bacchi cornua adhiberi solis ta esse illud Persii iudicat. Torua nimal loneis implerunt cornua bōbis, Bombus